
REUNION DU 
MERCREDI 18 Septembre 2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

Présents : MM. Pierre Donat MONTEL, Thierry BAPT, Daniel FERRY, Yves MAIGNOL, et CERRALBO Jean- 
François 

 

Excusés : Anthony ARCHIMBAUD, Christian HOMETTE, J-F CLEMENT, Alexandre THESILLAT et Ludovic 
FETU. 

 
Absent : 

 

 

* * * * * 
 

 
La commission valide le tableau des inscrits dans les deux Coupes Faure – Seniquette pour la saison 
2024/2025. 
Les clubs qualifiés pour le quatrième tour de la Coupe de France et les clubs qui ont un match en 
retard sont exempts (Faure et Séniquette). 

 
En FAURE : Aulnat Sportif 1, F.C. Mezel 1, Lempdes Sports 2, C.O. Veyre Monton 1, U.S. Orcet 1, F.A. Le Cendre 
2, A.S. Orcines 1, J.S. St Priest/Champs 1, Luzillat Charnat 1, F.C. Nord Limagne 1, C.S. Pont du Château 2, ENT. 
Martres/Lussat 1,Clt Ouvoimoja 1, Clt St Jacques 2 et Clt Meropole 1 ou Clt U Jeunesse 1. 

 
En SENIQUETTE : F.C. Bouzel 1, F.R. Aydat 1, U.S. Courpiere 3, Médicale Plus - Gerzat Cheminot – Centesia – St 
Georges. 

 
La commission autorise les clubs qui reçoivent le même jour (Faure et Seniquette) à avoir un levé de 
rideau. (Début des rencontres 12H45). 

 

La commission procède au tirage de la coupe du Puy de Dôme Gérard FAURE. 

COMMISSION DES CHAMPIONNATS 
SENIORS ET COUPES 



 

1er Tour 
Coupe Gérard FAURE 

 
 RECEVANTS VISITEURS 

1 Enval Marsat A.S. 1 Martres De Veyre 1 

2 Blanzat F.C. 1 Roche Blanche A.S. 1 

3 St Genes Champ. A.S 2 Mirefleurs F.C. 1 

4 Beaumont U.S 3 Moissat A.S. 1 

5 Beauregard Eveque 1 Aubiere F.C. 1 

6 St Amant Tallende F.C 2 Clt Franc Rosier 2 

7 Saux/St Babel/Brenat 1 Clt Bibliotheque 1 

8 Vic Le Comte U.S. 2 Bassin Minier U.S. 1 

9 St Germain Lb. 1 Clt Portugal 1 

10 Vertaizon F.C. 1 Plauzat Champeix 1 

11 Nord Combraille 1 Mozac U.S. 2 

12 St Gervais U.S. 1 Romagnat A.S. 1 

13 Volvic C.S. 3 Maringues U.S. 1 

14 Cebazat Sports 1 Chapdes Beaufort 1 

15 Royat A.S. 1 Bromont L/Montfermy 1 

16 Cellule A.S. 1 St Clement Thuret 1 

17 St Bonnet P/ Riom 1 Chatel Guyon 2 

18 Limons U.S. 1 Clt. Aguira F.C. 1 

19 Charb. Paugnat 1 Clt Metropole F.C. ou Clt U Jeunesse 

20 Durolle Foot 1 Lezoux F.C. 1 

21 Job A.S. 1 Pont De Dore C.S. 1 

22 Ennezat U.S 1 Arconsat E.S 1 

23 St Julien Coppel 1 Thiers S.A. 3 

24 Chappes F.F. 1 Cournon F.C 2 

25 Joze A.S. 1 Courpiere U.S. 1 

26 Menetrol U.S 1 Ambert Livradois Sud. 2 

27 Billom S.C. 1 St Beauzire U.S. 2 

28 Messeix Bourg Lastic 1 Clt Outre Mer 1 

29 Domes Sancy Foot 2 Clt Neyrat Ft Mosaic 1 

30 Besse Egliseneuve 1 Vallee Dordogne 1 

 
Les rencontres se dérouleront le Dimanche 13 Octobre 2024 à 15h00, sauf indication contraire, sur le 
terrain des Clubs premiers nommés, avec si nécessaire, tirs aux buts direct (sans prolongations). 
Les 2 clubs auront à leur charge les frais d’arbitre, par moitié. 

 

********* 



Le tirage au sort de la coupe du SENIQUETTE est fait par la commission. 
 

1er Tour 
Coupe E. SENIQUETTE 

 
 

 RECEVANTS VISITEURS 

1 Blanzat F.C. 2 Enval Marsat A.S. 3 

2 Vertaizon F.C. 2 CLT Franco Algeriens 1 

3 Aubieres F.C 2 Malauzat E.S.V. 1 

4 Roche Blanche A.S. 2 Mirefleurs F.C. 2 

5 Beauregard Eveque 2 Moissat A.S. 2 

6 Orcet U.S. 2 St Amant&Tallende Sc 1 

7 Gerzat F.C 1 St Genes Champ. 3 

8 Malintrat A.S. 1 Glaine Montaigut A.L 1 

9 Mezel F.C. 2 Perignat Sarlieve 1 

10 Issoire U.S. 3 Plauzat Champeix 2 

11 Clt PTT A.S 1 Romagnat A.S. 3 

12 Saux/St Babel/Brenat 2 Auzat S/ Allier C.S. 1 

13 Bassin Minier U.S. 3 Couze Pavin E.S. 1 

14 Veyre Monton C.O. 2 St Germain Vernet 1 

15 St Germain Lb. 2 Val De Couze U.S 1 

16 Charb. Les Mines 1 Clt Portugal 2 

17 Menat Neuf Eglise 1 Riom Portugal 1 

18 St Ours Les Roches 1 Herment Puy St Gul. 1 

19 Volvic Cappadoce 1 Bromont L/Montfermy 2 

20 Pontgibaud Foot A.S. 1 Nord Combraille 2 

21 St Maurice Biollet F.C 1 Orcines A.S. 2 

22 Cisternes A.S. 1 Royat A.S. 2 

23 Chateaugay A.S. 1 Menetrol U.S. 2 

24 Hte Combraille Foot 1 Quartier E.S. 1 

25 St Priest /Champs 2 Charmontvillo 1 

26 Servant A.S. 1 Beaumont U.S. 4 

27 Sauret Besserve 1 Charblot Ent. 1 

28 Chapdes Beaufort 2 Riom F.C 3 

29 St Gervais U.S. 2 Mozac U.S. 3 

30 St Bonnet P/ Riom 2 Puy Guillaume C.S. 1 

31 Chatel Guyon 3 Beauregard Vendon 1 

32 Combronde U.S. 1 Loubeyrat U.S. 1 

33 Ris U.S. 1 Nord Limagne F.C. 2 

34 Limons U.S. 2 CLT U. J Clermontoise 2 

35 Clt Ttes Nationalite 1 Clt St Jacques 3 



36 Charb. Paugnat 2 St Clement Thuret 2 

37 Luzillat Charnat R.S 2 St Sylvestre U.S. 1 

38 Clt Bibliotheque 2 Olby Ceyssat F.C. 1 

39 Vallee Dordogne 2 Sancy Artense Foot 1 

40 Messeix Bourg Lastic 2 Clt Bf Sports 1 

41 CLT Metropole 2 Besse Egliseneuve 2 

42 Vernines U.S 1 Domes Sancy Foot 3 

43 Ambert Livradois Sud 3 Lezoux F.C. 2 

44 Paslieres Noalhat 1 Thiers Auvergne F.C. 1 

45 Ceyrat 3 Aulnat Sportif 2 

46 Martres A/Lussat F.C 2 Chappes F.F. 2 

47 Pont De Dore C.S. 2 St Julien Coppel 2 

48 Ennezat U.S. 2 Champeyroux E.S. 1 

49 Joze A.S. 2 Palladuc U.S. 1 

50 St Remy S/ Durolle 1 Augerolles F.C. 1 

51 Dorat F.C. 1 Job A.S. 2 

52 Pertuis U.S. 1 Egliseneuve P/Billom 1 

53 Cunlhat A.S. 1 Escoutoux A.S. 1 

54 Maringues U.S 2 Durolle Foot 2 

 
 
 

Les rencontres se dérouleront le Dimanche 13 Octobre 2024 à 15h00, sauf indication contraire, sur le 
terrain des Clubs premiers nommés, avec si nécessaire, tirs aux buts direct (sans prolongations). 
Les 2 clubs auront à leur charge les frais d’arbitre, par moitié. 

 

********* 
 
 

La prochaine réunion de la commission des Championnats Seniors se tiendra au siège du District sur 
convocation le 22/10/24 à 17H30 

 
 
 

Le Président : 
Thierry BAPT 

 
Le secrétaire : 

Jean-François CERRALBO 


